B

Die Verpfdndungs-Urhunde lautet wie folgt:

Nos Sigismundus Dei gratia® Bomanorum, Hun-
gariae etc. Rex recognoscimus tenore praesentium, sig-

nificantes , quibus expedit wniversis ratione weri mu-
tui nos a Serenissimo Principe Domino Wladislao Re-

ge Poloniac ejus Praclatis et Barom’bu.r triginta sep-
tem millia sexagenarum latorum grossorum novae mo-
netae , numert bohemicalis boni, et justi ponderis ha-
buisse et cum effectu recepisse. Quem quidem Domi-
num Wladislaum regem Poloniae Successsoresque
Praclatos et Barones ipsius in restitutione earundem
pecuniarum assecurare cupientes et prout justum est,
in solutione ipsum reddere volentes certiorem, sibi,
et cjus Successoribus Praelatis et Baronibus terras,
videlicet Castrum mnostrum Lublo, alias Lublaw cum
oppido, et oppidum Podolincz cum fortalitio ac villis
ad ea pertinentibus ; nec non oppidis ac civitatibus in-
frascriptis, in terra nostra Scepusiensi Divecesis
Strigoniensis situatis: videlicet Gnizna, Bela, Leu-
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bics, DMenhartsdorff, Georgenberg, Tewtschendorf,
Michelsdorff, Valendorff, NeudorfF, Rysdorff, Filka,
Kirchdoryff, Matzdorff, Durelsdorff nuncupatis, cum
eorum omnibus attinentiis, censibus, fructibus, rediti-
bus, proventibus , jurisdictionibus, temporalibus pos-
sessionibus , agris, pratis, lignis, campis, sitvis, nemoribus,
mellificiis , piscaturis, piscinis, lacubus,  paludibus,
aquis, et aquarum decursibus, molendinis et emolu-
mentis , quercetis, pinetis | virgultis, Gays, miriciis,
aucupationjbus , venationibus, exactionibus ordinariis,
obventionibus , attinentits et appertinentils universis,
quibuscunque nominibus nuncupentur, aut vocentur,
nihil possessionis, aut utilitatis pro nobis, aut Succes-
soribus nostris in eisdem reservantes, obligamus ac
in vadium posuimus tenore praesentium, ex voluntate
Praelatorum , et Baronum nostrorum ad hoc speciali-
ter accedente. Ita quod omnibus utilitatibus et pro.
ventibus hic descriptis, sine alicujus usurae Scrupulo
idem Dominus Wladislaus Bex Poloniae suigue Suc-
cessores uti, frui valeant , et gaudere, cui e¢tiam om-
nes Incolae et Cives Civitatum et Villarum praedicta-
rumm tanquam nobdis -obedire et de singulis censibus,
proventibus et obventionibus interim quoad ab ipso, vel
ab ecorum aliguo redimemus, terras, Castra et oppida
civitates et villas ecasdem praedictus Dominus Wladis-
laus Rex Poloniae Successoresque , Praeclati, et Ba-
rones ejus possidebunt, et tenebunt, et habebunt tam-
dui, quousque sibi, aut cjus Successoribus Praelatis
aut Baronibus per nos aut Successores nostros, prae-
dicta 37,000 Sexagenarum latorum grossorum , Bohe-
wmicalis monetae boni et justi ponderis aut valoris
earundemn in auro, ¢t argento fuerint efficaciter per-
solute. Promittimus insuper bona fide, et in verbo
nostro regio terras easdem et civitates ac villas ab

omnibus injuriis , it impugnationibus quorumcunque
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extraneorum’, ac si eas per nos possideremus, quam-
diu idemn Dominus Wladislaus Rex Poloniae et Suc-
cessores ipsius servaverint defendere et tueri 5 o
etiam non omisso quod si aliguis de Regno nostro
Hungariae, easdem terras, Castra, Ciitates, Oppida
et Villas sub eodem Domino Wladislao Rege Poloniae
successoribus , Praelatis et Baronibus recuperaverit,
aut aquisiverit, ipsas sine dolo et fraude reacquirere,
et ipsas eisdem restituere, temebimur et debebimus.
In casu autem, quo ipsas acquircre non possemus, ex
tunc sibi et Succesoribus, Praclatis ac Baronibus ip-
sius praedicta 37,000 Sexagenaruw reddere et solvere
promittimus bona fide; vel hujusmodi bona, aut alia
consimilia et ejusdem wvaloris sibi, et suis Successoribus
‘n eisdem obligare. i autem hoc facere non curaremus,
aut neglexerimus, ex tunc ad omnia damna, quae ex
incomplectione dromissorum nostrorum et wvotorum
in praesenti litera expressorum praedictus Domi-
nus Wiadislaus Rex , Successores, Praelati et Baro-
nes ac Begnum ipsius perceperint, nos una cum Prae-
Iatis et Baronibus resarcienda ¢t refundenda promitti-
mus, pro quibus Regni nostri homines, cujuscunque
conditionis, dignitatis et praeeminentiae fuerint, et
bona ipsorum arestare, captivare, terrasque nostras
Invadere et spoliare, libere idem Dominus Wladislaus
Rex, Successores , Praelati et Barones, ac Regnum ip-
sius valeant, absque omni resistentia et contradictione
nostra et nostrorum, quo usque Sibi, Successoribus,
Praclatis et Baronibus ac Regno suo per nos, aut
nostros Successores, Praelatos, Barones omnibus inpro-
missis fuerit integre satisfactum. Dum autem praedic-
tas terras , Civitates, Oppida et Villas ab eodem Do-
mino Wladislao Rege Poloniae, Successaribus , Pracla-
tis et Baronibus ipsius redimere et liberare volueri-
mus, ex tunct litteram nostram sub ipsius Sigillo Ma-

5
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Jestatis nostrae pendenti, ad eundem Dominum Wlia-
dislaumm Regem Poloniae, vel ejus Successores, Prae-
latos et Barones Regni ejus scriptam demus per no-
tabilis duos Consules , unum videlicet de Lewczew, ct
alium de Cassovia igsis in Loblow dirigere , et eam si-
bi facere praesentari ad significandam intimare , quod
ipsas terras, castra et Civitates , Oppida et VFillas in-
Jra duos Menses continuos wolumus de eodemn Rege
Wiladislao Rege, vel ejus Successoribus, Praelatis, et
Baronibus liberare ; si autem nos decedere centingeret,
tunc duo Praelati et totidemm Barones Majores Regni
nostri Hungariae, sigillis eorum pendentibus in hoc
casu facere debebunt, et tunc a die insinuationis, et
assignationis litterarum hujus modi 37,000 Sexagena-
rum latorum grossorum boni et justi ponderis in auro
puro , et argento, infra eosdem duos Menses-ad Ca-
strum Dunawecz duci debebunt, et ibidern per homi-
nem dicti Wladislai Regis Poloniae Successorum, Prae-
latorum’, et Baronum ejus, quos ad id duxerint depu-
tandos, numerari, et numerata sub salvo cecuro ct
sufficienti conductu nostri, Successorum , Praelatorum,
et Baronumn nostrorumn in Czorstein importari et addu-
ci, Interim autem im)| Castro Dunawecz praedicto,
guatuor potiores de terra Cracoviensi et Sandecensi,
vel alter eorum , quos vel quem Rex Hungariae, vel
Barones ipsius Regni tunc nominaverint , vel delege-
rint, videlicet die insinuationis, pro persolvendis pecu-
niis, et redemtione pignoris praedictorum facienda per/-
moneaut sive persistant ; ita tamen, quod praesen-
tes eligantur, in Regno Poloniae ubique existentes, non
impediti tali infirmitate, quod venire non possent, quia
impediti, illo non obstaute, alii loco impeditorum
transmittantur , et per tpsum Wladislaum , Successo-
res , Praclatos , et Barones praedictos in obstagium co-
dem in Castro Dunavecz reponatur, nec ab inde rece=
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dere debeant , donec _Castrum pracdictum Lublau, nee
non alige Civitates, et oppida praedicta nobis et Suc-
cessoridus nostris, sve Praelatis, ¢t Baronibus inte-
gre fuerint restituta , nulla etiarmn deceptione, excusa-
tione , contradictione vel occasione, obsistente harum,
quibus nostrum et Praelatorum nostrorum sigilla sunt
appensa, testimonio litterarum mediante.